
::i pro 
formační 

1111111111111111 111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

NAl<IT 
NAKIP000FBZZ 

Rámcová dohoda o poskytování služeb - Executive Search 
Číslo 2017/172 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

a 

CHC Partners s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsána v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

Duškova 164, Smíchov, 150 00 Praha 5 

24238678 

cz 24238678 

dále jen „Dodavatel" na straně druhé 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany", 

v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb 

- Executive Search (dále jen „Dohoda").

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
ínfo@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 



NAl{IT 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Poskytování služby Executive Search pro 

Top a střední management" na uzavření této Dohody (dále jen „Zadávací řízení"). Tato Dohoda je 

uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení, přičemž Objednatel tímto ve smyslu 

ustanovení § 17 40 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této 

Dohody s dodatkem nebo odchylkou. 

1. Účel a předmět Dohody

1. 1 Účelem této Dohody je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv mezi 

Objednatelem a Dodavatelem (dále jen „Dílčí smlouva") na zajištění obsazení manažerských 

pozic Objednatele na úrovni Top a středního managementu )dále jen „Nový zaměstnanec"). 

1.2 Předmětem Dohody je poskytování níže uvedených služeb ze strany Dodavatele Objednateli: 

a) identifikace vhodných uchazečů, jejichž profesní a osobnostní profil odpovídá požadavkům

stanovených Objednatelem,

b) předložení seznamu vhodných uchazečů Objednateli a organizace výběrového řízení

těchto uchazečů pro Objednatele (zajištění komunikace s uchazeči a předání informací o

místě a času konání výběrového řízení), případně, bude-li to požadovat Objednatel, i

komplexní zajištění výběrového řízení, tzn. aktivní účast na pohovoru uchazeče a

vyhodnocení kvalit uchazeče po pohovoru;

c) předložení informací týkajících se profesního a osobnostního profilu vhodných uchazečů

k posouzení Objednateli,

d) bude-li Objednatel souhlasit s výběrem uchazeče, součinnost Dodavatele při uzavření

pracovní smlouvy nebo manažerské smlouvy s uchazečem,

dále společně jen „Služby" nebo „Předmět dohody", které budou poskytovány v souladu 

s touto Dohodou. 

1.3 Předmětem této Dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro proces uzavírání 

Dílčích smluv na poskytování Předmětu dohody dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 

Dohody. 

1.4 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Předmět dohody za podmínek uvedených v této 

Dohodě a v Dílčí smlouvě, ve sjednaném termínu a specifikaci. 

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit. za Předmět dohody poskytnutý v souladu s touto Dohodou 

a Dílčí smlouvou sjednanou cenu. 

Národní agentura pro komuníkačni a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakít.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

2 



NAl{IT 

2. Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1 Dílčí smlouva představuje plnění na základě a v souladu s touto Dohodou. Počet Dílčích smluv 

je neomezený. Celková cena za Předmět dohody však nesmí přesáhnout finanční limit dle čl. 

3.1. Předmět dohody poskytovaný dle Dílčích smluv je veřejnou zakázkou ve smyslu ZZVZ a 

budou v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ uzavírány dle konkrétních požadavků 

Objednatele. 

2.2 Dílčí smlouvy budou uzavírány níže uvedeným postupem, na základě písemné Objednávky 

doručené Objednatelem Dodavateli a jejího následného potvrzení - akceptace Dodavatelem. 

Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b) číslo a datum vystavení Objednávky;

c) číslo Dohody;

d) KZM;

e) Rozsah požadovaných Služeb - tedy Varianta Služby v souladu s Přílohou é. 1 a

požadované parametry na vhodného uchazeče, např.: typ vzdělání, doba praxe

v konkrétním oboru atd. (dále jen „Plnění");

f) cenu Služby;

g) maximální cenu Služeb, kterou lze na základě Dílčí smlouvy uhradit;

h) Datum a místo poskytnutí Služby;

i) podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.3 Objednatel je ode dne účinnosti této Dohody oprávněn, nikoli však povinen, vystavovat 

Objednávky dle svého uvážení. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za písemnou 

výzvu k poskytnutí plnění dle ZZVZ a současně za návrh na uzavření Dílčí smlouvy za 

podmínek stanovených touto Dohodou. Dodavatel je povinen písemně akceptovat Objednávku 

ve lhůtě do 5-ti pracovních dní od jejího doručení. 

2.4 Potvrzení - akceptace Objednávky Dodavatelem musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b) číslo Objednávky, která je potvrzována;

c) místo Plnění;

d) podpis oprávněné osoby Dodavatele.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 o 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
ínfo@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

3 



NAl<IT 

2.5 V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel 

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel poté vystaví novou 

Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě do 5-ti pracovních dní od jejího doručení písemně 

potvrdit na emailový kontakt uvedený v čl. 13 odst. 13.1. písm. b) této Dohody. Doba pro 

poskytnutí Plnění začíná běžet od okamžiku doručení této nové Objednávky. 

2.6 Doručením potvrzení - akceptace Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, 

přičemž práva a povinnosti Smluvních stran z takto uzavřené Dílčí smlouvy odpovídají v celém 

rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Dohodou .. 

2.7 Objednávky i potvrzení Objednávek budou činěny písemně, přičemž pro účely této Dohody se 

za písemnou Objednávku a její potvrzení považuje i její zaslání e-mailem uvedeným v čl. 13 

odst. 13.3. písm. b) a d) této Dohody. 

2.8 Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje 

za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, 

a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění 

podmínky Objednávky ve smyslu § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Dílčí smlouva 

je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel písemně 

potvrdí a doručí zpět Dodavateli. 

3. Cena

3.1 Celková cena za Předmět doho�y nesmí přesáhnout 1 800 000,- Kč (slovy: jeden milion osm 

set tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Cena"). Tato cena je konečná a nejvýše přípustná. 

3.2 Cena uvedená v čl. 3.1 této Dohody je stanovena v Kč a bez daně z přidané hodnoty. Daň 

z přidané hodnoty bude připočtena na základě platných právních předpisů v den uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

3.3 Cena za konkrétní Plnění poskytované Dodavatelem na základě Dílčí smlouvy bude stanovena 

na základě jednotkových položek uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy a na základě skutečně 

poskytnutého Plnění ze strany Dodavatele. 

3.4 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za poskytované Plnění již v sobě 

zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s poskytováním Plnění. Cena za poskytnuté 

Plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšená. 

4. Platební podmínky

4.1 Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem následovně: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakít.cz 

4 



QNAl{IT 

• faktura ve výši 1/3 z ceny Plnění určené dle jednotkových cen uvedených v Příloze č.

2, bude vystavena nejdříve poslední den příslušného kalendářního měsíce, ve

kterém Nový zaměstnanec nastoupil do zaměstnání, a

• faktura ve výši 2/3 z ceny Plnění určené dle jednotkových cen uvedených v Příloze č.

2, bude vystavena nejdříve poslední den příslušného kalendářního měsíce, ve kterém

uplynuly tři (3) měsíce ode dne nástupu Nového zaměstnance do zaměstnání.

Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí Plnění 

poskytnuté v příslušném výše uvedeném období podepsaný nejdříve poslední den příslušného 

kalendářního měsíce příslušného výše uvedeného období Objednatelem (dále jen „akceptační 

protokol"). Den podpisu příslušného akceptačního protokolu je dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

4.2 Daňový doklad - faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti řádného daňového 

dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH") a níže uvedené údaje: 

a) číslo Dohody;

b) číslo Dílčí smlouvy (dle odst. 2.4 Dohody);

c) popis fakturovaného Plnění a jeho rozsah, jednotkovou a celkovou cenu a nominální

hodnotu Plnění;

d) přílohou faktury je akceptační protokol potvrzený Objednatelem;

e) V případě, že Dodavatel splňuje podmínku§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každé vystavené faktury.

4.3 Dodavatel odešle vystavený daňový doklad (fakturu) nejdéle do tří (3) kalendářních dnů od jeho 

vystavení buď elektronicky: 

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména z ustanovení§ 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený elektronickým podpisem 

(elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány), jako přílohu 

emailové zprávy na e-mailovou adresu Objednatele nebo do datové schránky Objednatele. 

ID Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 



NAl<IT 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, obsahující 

jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele nebo dle pravidel 

doručování do datových schránek, 

nebo doporučeným dopisem na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví rámcové dohody. 

4.4 Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet Dodavatele uvedený 

v záhlaví této Dohody. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné finanční 

částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

4.5 Splatnost faktury vystavené na základě této Dohody činí třicet (30) kalendářních dnů od jejího 

doručení. 

4.6 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitostí nebo nebude vystavena v souladu s 

touto Dohodou, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli. Lhůta pro její 

splatnost se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout od 

data doručení nově vystavené/opravené faktury Dodavatelem. 

4. 7 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za Plnění. 

4.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel 

zdanitelného plnění je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o dani z přidané 

hodnoty, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku 

zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený Dodavatelem platebních služeb mimo 

tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani 

z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve sr.nyslu § 109a zákona o 

DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši 

základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem 

v souladu s ustanovením Dohody bude považována za řádnou úhradu ceny Plnění 

poskytnutého dle Dohody a příslušné Dílčí smlouvy. 

4.9 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována 

úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně 

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, 

nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a 

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit 

uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad 

Národní agentura pro komunikační a ínfonnačnl technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spísová značka A 77322 
info@nakít.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



NAl<IT 

zpět Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatností zastavuje a nová doba 

splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením správného 

bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně. 

5. Místo, doba a akceptace Plnění

5.1 Dodavatel je povinen poskytnout Plnění objednanou Objednatelem v příslušné Dílčí smlouvě a 

předat ji Objednateli (dodací lhůta): 

A) identifikace vhodných uchazečů, jejichž profesní a osobnostní profil odpovídá

požadavkům stanovených Objednatelem nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů
ode dne uzavření Dílčí smlouvy,

B) předložení seznamu vhodných uchazečů Objednateli a předložení informací
týkajících se jejich profesního a osobnostního profilu k posouzení Objednateli nejdéle

do jednadvaceti (21) kalendářních dnů ode dne uzavření Dílčí smlouvy,

C) organizace výběrového řízení, je-li Objednatelem požadováno, u těchto uchazečů

pro Objednatele nejdéle do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne uzavření Dílčí
smlouvy,

D) bude-li Objednatel s_ouhlasit s výběrem uchazeče, součinnost Dodavatele při
uzavření pracovní smlouvy nebo manažerské smlouvy s uchazečem dle specifik

v příslušné Objednávce, nejdéle však do šesti (6) měsíců ode dne uzavření Dílčí
smlouvy.

5.2 Dodavatel bere na vědomí, že v průběhu a v souvislosti s poskytováním jednotlivých 

Služeb/Plnění dle této Dohody a příslušné Dílčí smlouvy budou ze strany Dodavatele 

požadovány písemné výstupy, zprávy, dokumentace či jiné materiály. Náležitosti jednotlivých 

výstupů, zpráv, dokumentace či jiných materiálů budou vždy specifikovány Objednatelem v 

jednotlivých Dílčích smlouvách. Pokud budou jakékoliv písemnosti dle tohoto odstavce 
obsahovat osobní údaje, postupuje se dle čl. 11 této Dohody. 

5.3 Místem plnění je sídlo Objednatele nebo jiné místo nebo místa na území České republiky, 

která určí v Dílčí smlouvě Objednatel. Veškeré písemné výstupy poskytnutého Plnění budou 

Dodavatelem předány v místě plnění určeném Dílčí smlouvou a jsou předmětem akceptace 
Plnění dle tohoto odstavce. 

5.4 Akceptace Plnění dle Dílčích smluv proběhne formou akceptačního protokolu, jehož 

podpisem uzná Objednatel plnění za řádné, bezvadné a včasně provedené. Ke každé Dílčí 
smlouvě budou vystaveny maximálně dva akceptační protokoly - první pořizuje Dodavatel 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 



NAl{IT 

poté, co Nový zaměstnanec nastoupí do zaměstnání, druhý pořizuje Dodavatel po uplynutí 

3 měsíců ode dne nástupu Nového zaměstnance do zaměstnání. Nepořídí-li Dodavatel 

akceptační protokol, protože k Plnění nedošlo (například Dodavatel navrhl uchazeče, ale 

Objednatel si žádného z nich nevybral), Dodavatel akceptační protokol nevystaví a 

Objednatel cenu Plnění (ani její část) nehradí. 

5.5 Objednatel je oprávněn odmítnout kteréhokoliv uchazeče; toto rozhodnutí nemusí 

zdůvodňovat. 

5.6 Objednatel je ve výjimečných případech oprávněn rozhodnout o konání výběrového řízení 

nebo o přijetí uchazeče jako Nového zaměstnance i v případě, že počet vhodných uchazečů 

dle Přílohy č. 1 této Smlouvy nebyl dodržen. V takovém případě bude cena Plnění vyplacena 

v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy. 

5.7 Dodavatel odpovídá za výběr vhodných uchazečů. Vyjde-li později najevo, že uchazeč nebo 

Nový zaměstnanec nesplňuje požadavky, které Objednatel definoval (například neukončené 

vzdělání), odpovídá Dodavatel za veškerou újmu tím způsobenou. 

5.8 Smluvní strany pro případ částečného plnění Dodavatelem výslovně vylučují aplikaci ust. § 

1930 odst. 2 věta první občanského zákoníku. 

5.9 Dodavatel písemně, prostřednictvím e-mailového kontaktu uvedeného v čl. 13 odst. 13.3 

písm. b) a d) Dohody sdělí nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po uzavření Dílčí smlouvy 

všechny případné poddodávky, které hodlá udělit při Plnění Dílčí smlouvy, a poddodavatele, 

jimž je hodlá udělit. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit 

poddodavatele a poddodávky jim udělené s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně 

neodepřít. V případě jeho odepření však není Dodavatel oprávně� takovou poddodávku 

udělit. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění včetně odpovědnosti 

za důsledky vzniklé při porušení smluvních povinností. 

5.10 Dodavatel je povinen poskytovat Služby spočívající v organizaci výběrového řízení pouze 

osobami z realizačního týmu, které jsou uvedeny v Příloze č. 3. Změna těchto osob podléhá 

schválení ze strany Objednatele. Porušení této povinnosti může mít za následek odstoupení 

od Dohody a/nebo Dílčí smlouvy ze strany Objednatele. Bude-li ze závažných důvodů 

vzniklých na straně Dodavatele nutné nahradit kteréhokoliv člena realizačního týmu, bude 

po předchozím odsouhlasení Objednatelem nahrazen novým členem týmu s odpovídající 

nebo vyšší odbornou a profesní kvalifikací, a to do dvou (2) týdnů od oznámení nahrazení 

Objednateli. Dodavatel se zavazuje, že zajistí, aby realizační tým a jeho členové po dobu 

účinnosti Dohody neposkytovali Služby subjektům v přímé konkurenci k Objednateli. 

Národní agentura pro komunikačni a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

8 



( 

NAl{IT 

6. Autorská práva, přechod vlastnictví a nebezpečí škody

6.1 Veškeré materiály zpracované Dodavatelem při plnění Předmětu dohody této Dohody se stávají 

okamžikem jejich předání výlučným vlastnictvím Objednatele. 

6.2 Dodavatel se zavazuje, že výsledky své činnosti pro Objednatele, zachycené a předané 

Objednateli v jakékoliv podobě, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

třetí straně. V případě porušení povinnosti stanovené v tomto odstavci Dohody se jedná o 

podstatné porušení této Dohody. 

6.3 V případě, že z obsahu výstupů, zpráv, dokumentace či jiných materiálů, předaných 

Dodavatelem Objednateli v průběhu poskytování Služeb a v souvislosti s poskytováním těchto 

Služeb vyplyne vytvoření díla podléhajícího autorskoprávní ochraně Dodavatelem, poskytuje 

Dodavatel Objednateli na dobu trvání majetkových práv autora díla nevýhradní, teritoriálně a 

množstevně neomezenou a převoditelnou licenci k užívání tohoto díla všemi možnými způsoby. 

Dodavatel zároveň prohlašuje, že je plně oprávněn takovou licenci Objednateli poskytnout. 

Objednatel je zejména oprávněn převést tuto licenci nebo umožnit užívání tohoto díla třetím 

osobám dle své volby. Objednatel není povinen využít poskytnutou licenci ani zčásti. Nevyužití 

licence Objednatelem nezakládá právo Dodavatele na odstoupení od Dohody nebo příslušné 

Dílčí smlouvy. 

6.4 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že veškerá finanční vyrovnání za udělení práva 

na užívání předmětného díla dle odst. 6.3 Objednateli Dodavatelem dle této Dohody jsou plně 

zahrnuta v ceně Plnění stanovené Dílčí smlouvou. 

6.5 Vlastnictví k poskytnutému Plnění, jehož výsledek je zachycen v hmotné podobě, přechází na 

Objednatele okamžikem jeho předání Objednateli. 

7. Prohlášení Dodavatele

7.1 Dodavatel prohlašuje a potvrzuje, že: 

a) na straně Dodavatele není k uzavření Dohody ani ke splnění závazků Dodavatele z ní

vyplývajících požadován žádný souhlas, udělení výjimky, schválení, prohlášení ani povolení

jakékoliv třetí osoby či orgánu, popřípadě byly získány,

b) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této

Dohody,

c) požádat včas Objednatele o další, nezbytně potřebnou součinnost za účelem řádného

plnění této Dohody,

d) Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými schopnostmi pro poskytování

Služeb dle této Dohody a dále potvrzuje, že poskytování Předmětu dohody bude zajištěno

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 O 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

9 



• 

NAl<IT 

minimálně třemi (3). osobami odpovědnými za poskytování příslušného Plnění na základě 

Dílčí smlouvy, 

e) uzavření Dohody Dodavatelem není (i) porušením jakékoliv povinnosti vyplývající

z platných právních předpisů v jakémkoliv právním řádu, jímž je Dodavatel vázán, a/nebo

(ii) porušením jakékoliv povinnosti vyplývající z jakékoliv smlouvy, jíž je Dodavatel stranou,

a/nebo (iii) v rozporu s jakýmkoliv požadavkem, rozhodnutím nebo předběžným opatřením

správního orgánu nebo soudu nebo rozhodčím nálezem rozhodců, jímž je Dodavatel vázán;

f) splňuje veškeré požadavky na jeho způsobílost (kvalifikaci) stanovené v Zadávacím řízení,

g) Dodavatel není v úpadku nebo v hrozícím úpadku ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 Sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění. Proti Dodavateli

nebyl podán (i) insolvenční návrh, nebo (ii) návrh na nařízení výkonu rozhodnutí,

resp. obdobný návrh v příslušné jurisdikci či podle dříve platných českých právních

předpisů, a podle nejlepšího vědomí Dodavatele podání takového návrhu ani nehrozí,

h) nebyl předložen žádný návrh, ani učiněno žádné rozhodnutí příslušných orgánů Dodavatele

ani žádného soudu o likvidaci Dodavatele nebo o jakékoliv přeměně ve smyslu zákona

č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších

předpisů;

i) neprobíhá a podle nejlepšího vědomí, svědomí a znalostí Dodavatele ani nehrozí žádné

soudní, správní, rozhodčí, exekuční ani jiné řízení či jednání před jakýmkoliv orgánem

jakékoliv jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo v souhrnu s dalšími okolnostmi,

nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost Dodavatele splnit jeho závazky podle této

Dohody;

j) není si s vynaložením veškeré odborné péče vědom žádné překážky, týkající se plnění,

nebo místa či prostředí Objednatele, která by znemožňovala nebo znesnadňovala

poskytnout plnění způsobem sjednaným podle Dohody;

k) Dohoda představuje platný a právně závazný závazek Dodavatele, který je vynutitelný

v souladu s podmínkami Dohody;

Dodavatel není známa žádná skutečnost, okolnost či událost, která by měla za následek nebo 

by mohla mít za následek absolutní či relativní neplatnost Dohody. 

7.2 Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Dohody svědomitě a s řádnou odbornou péčí. 

Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Dohody pouze ty své pracovníky, kteří jsou 

k tomu odborně způsobilí. Při poskytování Předmětu smlouvy je Dodavatel vázán touto 

Dohodou, zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto 

nejsou v rozporu s těmito zákony/obecně závaznými předpisy. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 



NAl<IT 

7.3 Dodavatel se zavazuje, že bude dbát, aby jeho činností nebyla poškozena dobrá obchodní 

pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Předmětu smlouvy musí Dodavatel vždy 

sledovat zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, 

tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho 

činnosti. 

7.4 Po celou dobu plnění této Dohody Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 

v platném znění, u svých zaměstnanců. Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany 

pří plnění této Dohody, ledaže jsou Služby poskytovány v prostorách Objednatele. 

7.5 Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 

obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k 

identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

7.6 V případě, že se jakékoliv prohlášeni Dodavatele dle této Dohody ukáže jako nepravdivé, 

má se za to, že Dodavatel v takovém případě porušil tuto smlouvu podstatným způsobem, 

přičemž Dodavatel dále nahradí Objednateli veškerou škodu nebo újmu, která Objednateli 

vznikne v důsledku takového stavu. Dodavatel se zavazuje vyvinout úsilí, které lze spravedlivě 

požadovat, pro to, aby prohláše'ní Dodavatele dle Dohody zůstala pravdivá a v platnosti po 

celou dobu účinnosti této Dohody a příslušné Dílčí smlouvy. Objednatel je oprávněn 

Dodavatelem v Dohodě prohlašované skutečnosti nezávisle ověřit a/nebo požádat Dodavatele, 

aby zdarma poskytl Objednateli doklad potvrzující tvrzené skutečnosti. V případě, že se 

Dodavatel dozví o skutečnosti, která by byť jen mohla mít za následek změnu ve výše 

uvedených prohlášeních, je povinen o tom Objednatele bezodkladně informovat. 

8. Práva a povinnosti Smluvních stran

8.1 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění Předmětu dohody, je-li 

to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k poskytnutí 

Plnění dle Dílčí smlouvy a této Dohody. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech 

Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy. Podpisem této Dohody Dodavatel prohlašuje, že 

byl s bezpečnostními předpisy seznámen. 

8.2 Dodavatel se zavazuje: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 



NAl<IT 

• informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění této

Dohody/Dílčí smlouvy,

• plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Dohody a příslušné

Dílčí smlouvy,

• požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění Dílčí

smlouvy/Dohody,

• na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku

nejpozději pět (5) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je možno

tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

9. Nemožnost plnění a vyšší moc

9.1 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 a § 2007 

Občanského zákoníku, uvědomí Dodavatel písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do pěti (5) kalendářních dnů od jejího vzniku, o této skutečností a její příčině Objednatele. Pokud 

není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých 

závazků vyplývajících z této Dohody v rozsahu svých nejlepších možností a schopností a bude 

hledat alternativní prostředky pro realizaci plnění dle této Dohody. Pokud by podmínky 

nemožnosti plnění trvaly déle než třicet (30) kalendářních dní, je Objednatel oprávněn od Dílčí 

smlouvy odstoupit. 

9.2 Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností ze Dohody mimořádná nepředvídatelná 

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 

Občanského zákoníku, je Smluvní strana povinna o vzniku, důsledcích a zániku takové 

překážky druhou Smluvní stranu neprodleně informovat. Zpráva musí být podána písemně, 

neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči 

mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové překážky povinná Smluvní strana obnoví 

plnění svých závazků vůči druhé Smluvní straně a učiní vše, co je v jejích silách, ke kompenzaci 

doby, která uplynula v důsledku takového prodlení. 

1 O. Důvěrné informace 

10.1 Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 

běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a se kterými se Smluvní 

strany seznámí při realizaci předmětu Dohody nebo v souvislosti s touto Dohodou přijdou do 

styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost 

o uvedených skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle § 1730 Občanského

--------------------------------------- ·· ·

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
ínfo@nakít.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

12 



NAl(IT 

zákoníku, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými za 

předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti (dále jen „Důvěrné 

informace"). 

10.2 Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé Smluvní strany jiným subjektům 

nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu bez předchozího písemného 

souhlasu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům 

nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním Dohody a za tímto účelem jsou oprávněni 

se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, 

aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

To neplatí, pokud mají být Důvěrné informace zpřístupněné pouze za účelem plnění Dohody, 

na základě obecného závazného předpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro 

řádné plnění Dohody či naplnění jejího účelu. 

10.3 Pokud bude druhé Smluvní straně uděleno předchozí písemné svolení ke zpřístupnění 

Důvěrných informací, zajistí smluvně ochranu Důvěrných informací tak, aby byla minimálně na 

stejné úrovni, jakou sama poskytuje ve smyslu čl. 10.1 této Dohody. 

10.4 Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace vzájemně 

poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě, ať již v ústní, písemné, grafické, 

elektronické či jiné formě, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s touto Dohodou, a to 

bez ohledu, zda jsou nebo nejsou označené za Důvěrné informace. 

10.5 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí 

smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

10.6 Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním druhé 

Smluvní strany vznikne. 

1 O. 7 Povinnost plnit ustanovení tohoto čl. 1 O. této Dohody se nevztahuje na informace, které: 

a) mohou být zveřejněny bez porušení této Dohody;

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinností jedné ze

Smluvních stran;

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441146, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 



NAl(IT 

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na

základě zákona;

f) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi

nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo plnění povinností

stanovených právními předpisy;

g) jsou Smluvní strany povinny sdělit svému zakladateli.

10.8 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Dohody a Dílčí smlouvy. 

10.9 V případě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude mít 

důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění Důvěrných informací neoprávněné osobě, je 

povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvní stranu. 

11. Zpracování osobních údajů

11.1 Předmětem tohoto článku Dohody je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování 

osobních údajů poskytnutých Dodavatelem Objednateli v souvislosti s plněním předmětu této 

Smlouvy, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon"). 

11.2 Účelem zpracování osobních údajů dle této Smlouvy je zpracování osobních údajů vhodných 

uchazečů/Nových zaměstnanců (dále jen „subjektů") podle čl. 1 odst. 1.2 této Dohody 

Dodavatelem včetně jejich předání Objednateli. 

11.3 Dodavatel bude zpracovávat osobní údaje subjektů v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, 

kontaktní adresa, datum narození, telefonní číslo, emailová adresa, údaje o dosaženém 

vzdělání, přehled o dosavadních pracovních zkušenostech, přehled o absolvovaných 

vzdělávacích kurzech a školeních, údaje o úrovni IT či jazykové vybavenosti, údaje o vlastnictví 

a skupinách řidičského oprávnění, kontaktní údaje (telefonní číslo, emailová adresa, název 

společnosti, pracovní pozice) osob, které mohou poskytnout reference na uchazeče, a to po 

dobu trvání této Smlouvy. Rozsah zpracovávaných osobních údajů Objednatel upřesní 

v konkrétní Objednávce. V případě zpracovávání citlivých osobních údajů subjektů ve smyslu 

ustanovení § 4 písm. b) Zákona, je Dodavatel povinen prokázat výslovný souhlas subjektů 

údajů. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakít.cz. +420 234 066 500, www.nakít.cz 

14 



NAl{IT 

11.4 Zpracování osobních údajů učiněné Dodavatelem spočívá v jejich systematickém 
shromažďování, uchování a následném předložení údajů zahrnujících minimálně rozsah 
uvedený v čl. 11 odst. 11.3. této Dohody Objednateli, vždy dle konkrétní Dílčí smlouvy 
Objednatele, v listinné podobě nebo v podobě elektronické. 

11.5 Objednatel je správcem osobních údajů ve smyslu Zákona a tímto pověřuje Dodavatele jako 
zpracovatele osobních údajů zpracováním osobních údajů, které mu v rámci plnění předmětu 
dohod_y předá. 

11.6 Dodavatel se zavazuje zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů 
subjektů, zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití. 
Mezi minimální záruky, které se Dodavatel zavazuje přijmout pro účely technického a 
organizačního zabezpečeni ochrany osobních údajů patří tyto: 

• Archivace písemností, dokladů a záznamů o technických nosičích dat a datové
záznamy, získané či vytvořené při realizaci Předmětu dohody, v souladu se
zvláštními předpisy, případně podle pokynů Objednatele.

• Uchovávání údajů pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování včetně
archivace.

• Moderní kontrolní, technické a bezpečnostní mechanismy zajišťující maximální
možnou ochranu zpracovávaných osobních údajů před neoprávněným přístupem
nebo přenosem, před jejich ztrátou nebo zničením, jakož i před jiným možným
zneužitím.

• Šifrování osobních údajů, přesné stanovení pravidel pro práci s danými informačními
systémy, zajištěni místností a počítačů v objektech Dodavatele proti vniknutí třetích
osob.

• Do systémů používaných pro přístup k osobním údajům, jejich ukládání nebo
zpracování mají pouze pracovníci, zaměstnanci či jiné osoby, které k tomu mají
výslovné oprávnění.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441146, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

15 



NAl(IT 

• Dodavatel není oprávněn zpracovávat osobní údaje jiným způsobem, než je uveden

v této Smlouvě nebo v pokynech Objednatele, a ani tyto údaje využívat pro vlastní
činnost.

11.7 Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje subjektů v souladu se Zákonem a 

v souladu s touto Dohodou, neužívat osobní údaje subjektů k jinému než stanovenému účelu 
podle této Dohody, s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za 
účelem ochrany osobních údajů subjektů, uchovávat osobní údaje subjektů pouze po 
nezbytnou dobu v souvislosti s účelem jejich zpracování podle této Dohody. 

11.8 Dodavatel je jako zpracovatel osobních údajů zejména povinen: 

• zpracovávat pouze přesné osobní údaje odpovídající stanovenému účelu a v rozsahu
nezbytném pro naplnění stanoveného účelu,

• zpracovávat osobní údaje v souladu s účelem, ke kterému byly shromážděny,

• zpracovávat osobní údaje v souladu s oprávněnými zájmy subjektů osobních údajů a

se zájmy Objednatele tak, aby ani subjektům osobních údajů, ani Objednateli nebyla
způsobena újma,

• neprodleně upozornit Objednatele v případě, mohl-li by mít Dodavatel důvodně za to,
že Objednatel porušil nebo porušuje povinnost stanovenou Zákonem a dále současně

s tímto upozorněním ukončit zpracovávání osobních údajů.

11.9 Smluvní strany se zavazují dodržovat všechny ostatní povinností stanovené Zákonem, i 
pokud tak není výslovně uvedeno v této Smlouvě. Smluvní strany se zavazují vynaložit 

veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k převedeným osobním 

údajům dle této Smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností stanovených Zákonem 

jednáním příslušné Smluvní strany, a to neprodleně poté, co taková skutečnost nastane. 

11.10 Informační povinnost dle§ 11 a§ 12 Zákona bude ve vztahu k subjektu údajů, jehož osobní 

údaje jsou zpracovávány v souladu s touto Smlouvou, plněna Dodavatelem, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. Dodavatel je povinen zejména subjekty informovat o jejich právech 
dle Zákona a o předávání osobních údajů Objednateli. 

Národni agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

16 



NAl{IT 

11.11 Smluvní strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost 

při plnění informační povinnosti ve vztahu k subjektům údajů, při styku a jednáních s Úřadem 
pro ochranu osobních údajů, se subjekty údajů, či jinými subjekty, kterých se zpracování 
osobních údajů týká. 

11.12 Výše uvedená úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů se 
vztahuje na celou dobu trvání této Dohody. V případě splnění této Dohody/Dílčí smlouvy 

nebo jejího ukončení je Dodavatel povinen dle pokynu Objednatel předané údaje zlikvidovat 

ve smyslu ustanovení § 4 písm. i) a § 20 Zákona nebo předat zpět Objednateli. 

12. Součinnost Smluvních stran

12.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost nezbytnou pro 

řádné naplnění předmětu dle této Dohody. Smluvní strany jsou povinny informovat bezodkladně 
druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
řádné plnění dle této Dohody a/nebo Dílčí smlouvy. 

12.2 V případě prokazatelného prodl�ní povinné Smluvní strany s poskytnutím součinnosti není 

oprávněná Smluvní strana v prodlení s plněním svých závazků podle Dohody a veškeré lhůty 
se o prokazatelné prodlení povinné Smluvní strany prodlužují. 

12.3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně,. není-li touto Dohodou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 

prostřednictvím doporučené pošty na adrese uvedené v záhlaví této Dohody nebo 
prostřednictvím odpovědných pracovníků uvedených v čl. 13 této Dohody. 

13. Odpovědní pracovníci

13.1 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Dohodou 
stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené 
pošty nebo e-mailem na kontaktní adresy Smluvních stran uvedené v tomto článku Dohody 
nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana určí v písemném oznámení 
zaslaném v souladu s touto Smlouvou druhé Smluvní straně. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

17 



NAl<IT 

13.2 Kontaktní adresy či spojení mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 

doručeným příslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že taková změna se stane 

účinnou uplynutím tří (3) pracovních dnů od doručení takového oznámení bez nutností uzavření 

dodatku k této Dohodě. 

13.3 Odpovědnými pracovníky Smluvních stran ve věcech obchodních pro účely této Dohody a 

Dílčích smluv jsou: 

Za Objednatele 

Za Dodavatele 

13.4 Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran jsou oprávněni vznášet vůči druhé Smluvní straně 

požadavky související s Plněním.dohody. 

14. Sankce, náhrada újmy

14.1 V případě porušení povinnosti Dodavatele dle odst. 5.7 Smlouvy je Objednatel oprávněn 

požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výší 1 O 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých) za každý nesprávný údaj uvedený o uchazeči. 

14.2 V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele 

k okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije 

svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 

500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové 

povinnosti. 

14.3 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního 

tajemství nebo osobních údajů dle čl. 1 O, čl. 11 Dodavatelem, je Objednatel oprávněn 

požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty, bez ohledu na to, zda Dodavatel úmyslně 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

18 



NAl<IT 

nebo z nedbalosti porušil tuto svou povinnost. Výše smluvní pokuty je dohodou Smluvních stran 

stanovena na 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 

takového porušení. 

14.4 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu ust. § 2985 Občanského zákoníku 

kteroukoli Smluvní stranou, Smluvní strany použijí právní prostředky ochrany proti nekalé 

soutěži včetně nároku na náhradu újmy. 

14.5 V případě porušení povinností Dodavatelem uvedených v čl. 5 Dohody je Dodavatel povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za 

každé jednotlivé porušení. 

14.6 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, má 

Dodavatel právo žádat na Objednateli úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/ 2013 

Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 

určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 

fyzických osob. 

14.7 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu vzniklé 

újmy v celém rozsahu. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku. 

14.8 Vyúčtování smluvní pokuty/úroků z prodlení - penalizační faktura, musí být druhé Smluvní 

straně zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) 

kalendářních dnů ode dne doručení penalizační faktury. Úhrada smluvní pokuty/úroků z 

prodlení se provádí bankovním převodem na účet oprávněné Smluvní strany uvedený v 

penalizační faktuře. Částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání ve prospěch 

účtu oprávněné Smluvní strany. 

15. Doba trvání Dohody a ukončení Dohody

15.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/201 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

15.2 Dohoda je uzavřena na dobu dvaceti čtyř (24) měsíců nebo do vyčerpání Ceny sjednané 

v článku 3.1 této Dohody, podle toho, která z těchto okolností nastane dříve. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

19 



NAl{IT 

15.3 Dohoda muze být ukončena dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
ukončení Dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni účinnosti takovéto dohody. 

15.4 Dohodu/Dílčí smlouvu lze ukončit výpovědí. Objednatel má právo tuto Dohodu vypovědět bez 
udání důvodů s výpovědní lhůtou dvou (2) kalendářních měsíců, jež začne plynout prvním (1.) 

dnem následujícím po doručení písemné výpovědi Dodavateli. 

15.5 Objednatel je oprávněn od této Dohody a/nebo Dílčí smlouvy odstoupit v případě jejich 
podstatného porušení, a to zejména: 

a) je-li Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakéhokoli plnění dle této Dohody nebo Dílčí
smlouvy opakovaně (tj. alespoň dvakrát) anebo po dobu více než deset (10) pracovních
dní,

b) pokud Dodavatel nabídl uchazeče, kteří nesplňují požadavky uvedené v Dílčí smlouvě,
c) pokud Dodavatel opakovaně, tj. alespoň 2 x, představí méně uchazečů, aniž by k tomu

Objednatel udělil souhlas, případně, aniž by pro to byl dostatečný důvod,
d) plní-li Dodavatel více než jednou povinnosti z této Dohody prostřednictvím poddodavatele,

k jehož využití nedal Objednatel souhlas dle čl. 5 a tuto skutečnost Dodavateli písemně
sdělil,

e) je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá ínsolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů.

15.6 Dodavatel je oprávněn od Dohody odstoupit pouze v případě, že je Objednatel v prodlení s 
úhradou faktury vystavené na základě a v souladu s podmínkami této Qohody po dobu delší 
než 120 kalendářních dní. 

15. 7 Odstupuje-li od Dohody kterákoliv ze Smluvních stran, oznámí písemně tuto skutečnost druhé
Smluvní straně, a to nejpozději do deseti (1 O) kalendářních dnů ode dne, kdy se tato Smluvní 

strana o důvodech zakládajících možnost odstoupení od této Dohody dozvěděla. Odstoupení 
je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o odstoupení 
od této Dohody druhé Smluvní straně. 

16. Závěrečná ustanovení

16.1 Vztahy vyplývající z této Dohody se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem a ZZVZ. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

20 



NAl(IT 

16.2 Smluvní strany se zavazují vyvínout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých 

na základě této Dohody nebo v souvislostí s touto Dohodou, a k jejích vyřešení zejména 

prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jíných pověřených subjektů. Nepodaři

li se Smluvním stranám vzájemný spor vyřešit smírně, dohodly se Smluvní strany, že místně 

příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla 

Objednatele. 

16.3 Pokud kterékoli ustanovení této Dohody nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 

ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této 

Dohody, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě 

se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, 

které bude svým účelem a významem co nejbližší ustanoveni této Dohody, jež má být 

nahrazeno. 

16.4 Změny a doplňky této Dohody lze provádět pouze písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky 

podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu této Dohody nebo změna, 

která by nebyla připuštěna zákonem o veřejných zakázkách, je vyloučena. 

16.5 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má 

platnost originálu. Každá ze smluyních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

16.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Dohody nebo v souvislosti s touto 

Dohodou a, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 

písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se 

adresát o jejím uložení nedověděl. 

16.7 Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 - Výše ceny za jednotlivé Služby 

Příloha č. 3 - Realizační tým 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

n 

21 



NAl(IT 

Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany své 
podpisy. 

V Praze dne: O 6 -1D- 2617 
------ V Praze dne: :7 11 O ( 7-()11--

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

22 



NAl(IT 

Příloha č. 1 - Specifikace Služby 

Objednatel v Objednávce specifikuje pozici a variantu služeb, kterou požaduje poskytnout (A nebo B). 

Pro účely této Smlouvy se Pozicí Top managementu se rozumí: generální ředitel a ředitelé na úrovni 

G-1 a pozicí středního managementu se rozumí ředítelé a vedoucí zaměstnanci na úrovnl G-2 a níže.

Varianta A - vyhledání uchazeče bez organizace výběrového řízení 

Vyhledání vhodných uchazečů pro pozice na úrovni Top managementu a středního managementu ve 

společnosti Objednatele: 

• identífíkace vhodných uchazečů, jejichž profesní a osobnostní profil odpovídá požadavkům

pozice stanovených Objednatelem,

• předložení seznamu min. tří vhodných uchazečů Objednateli,

• předložení informací týkajících se profesního a osobnostního profilu vhodných uchazečů

k posouzení Objednateli,

• ověření referencí a doporučení uchazeče,

• sjednáni schůzky mezi uchazečem a Objednatelem, případně mezi uchazečem a osobou,

kterou k tomu Objednatel pověří,

• bude-li Objednatel souhlasit s výběrem uchazeče, součinnost Dodavatele při uzavření

pracovní smlouvy nebo manažerské smlouvy s uchazečem,

• poskytnutí informací o nástupu do práce vybranému uchazeči.

Varianta B - vyhledání a výběr uchazeče včetně organizace výběrového řízení 

Vyhledání vhodných uchazečů a organizace a realizace výběrových řízení pro obsazení pozic na úrovni 

Top managementu a středního managementu ve společnosti Objednatele: 

• veškerá plnění uvedena ve Variantě A,

• předložení návrhu obsahu a časového harmonogramu výběrového řízení Objednateli,

• předložení seznamu konzultantů Objednateli, včetně prokázání jejich zkušeností, kteří se

budou podílet na realizaci výběrového řízení,

• organizace a realizace samotného výběrového řízení,

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

23 



NAl<IT 

• předložení výsledků výběrových řízení Objednateli, včetně doporučení nejvhodnějšího

uchazeče na danou pozici.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel nemusí souhlasit se všemi návrhy Dodavatele, zejména 

finální výběr uchazeče závisí zcela na vůli Objednatele a toto rozhodnutí nemusí Dodavateli 

zdůvodňovat. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

24 



NAl(IT 

Příloha č. 2 Výše odměny za jednotlivé Služby 

Varianta A znamená, že Dodavatel poskytuje služby vyhledání uchazečů bez výběrového řízení, tzn., 

že případné výběrové řízení Objednatel zajistí jinak, než prostřednictvím Dodavatele. 

Varianta B znamená, že Dodavatel poskytuje veškeré služby včetně organizace výběrového řízení. 

1. Vyhledání vhodného uchazeče na manažerskou pozici na úrovni Top managementu

Výše odměny (Objednatel zvolí variantu A): 299.000, - Kč bez DPH

Výše odměny (Objednatel zvolí variantu 8): 329.000, - Kč bez DPH

Tato odměna zahrnuje: veškeré náklady s vyhledáváním vhodného uchazeče, a to včetně 

nákladů souvisejících s tímto plněním, zejména cestovní náklady, náklady na dokumentaci, 

náklady na pronájem prostor spojené s vyhledáním vhodného uchazeče, získání doporučení a 

kompletizaci jeho složky včetně ověření doporučení uchazeče, případné zorganizování 

pohovorů s uchazeči (pokud to požaduje Objednatel), doporučení nejvhodnějšího uchazeče, 

procesování podpisu zaměstnanecké/manažerské smlouvy uchazečem, poskytnutí informací o 

nástupu do práce vybranému uchazeči. 

Tato odměna bude vyplacena následovně: ve výši 1/3 v případě, že uchazeč nastoupí do 
zaměstnání. Zbylá část odměny bude uhrazena, pokud Nový zaměstnanec bude 
v pracovním poměru po dobu tří (3) měsíců ode dne nástupu do zaměstnání. 

Pokud Nový zaměstnanec v průběhu prvních tří (3) měsíců ukončí pracovní poměr, Dodavateli 

nenáleží zbylá část odměny (odpovídající 2/3). Pokud Nový zaměstnanec v průběhu prvních tří 

(3) měsíců ukončí pracovní poměr z rozhodnutí Objednatele, Dodavateli nenáleží zbylá část

odměny.

2. Vyhledání vhodného uchazeče na manažerskou pozici na úrovni středního

managementu

Výše odměny (Objednatel zvolí variantu A): 

Výše odměny (Objednatel zvolí variantu B): 

189.000,- Kč bez DPH

229.000 ,- Kč bez DPH

Tato odměna zahrnuje: veškeré náklady uvedené ve variantě A) a dále náklady spojené 

s organizací výběrového řízení, zejména za jeho komplexní realizaci a organizaci pro vhodné 

uchazeče a zahrnuje zejména cenu za návrh obsahu výběrového řízení, zajištění hodnotitelů 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

25 

I 

.. I 



NAl(IT 

pro výběrové řízení, cestovní náklady Dodavatele, náklady na dokumentaci a drobné 

občerstvení pro účastníky výběrového řízení a náklady na pronájem prostor použitých 

k výběrovému řízení, ledaže bude Objednatel souhlasit s tím, aby výběrové řízení proběhlo 

v jeho prostorách. 

Tato odměna bude vyplacena následovně: ve výší 1/3 v případě, že uchazeč nastoupí do 

zaměstnání. Zbylá část odměny bude uhrazena, pokud Nový zaměstnanec bude v pracovním 

poměru po dobu tří (3) měsíců ode dne nástupu do zaměstnání. 

Pokud Nový zaměstnanec v průběhu prvních tří (3) měsíců ode dne nástupu do zaměstnání 

ukončí pracovní poměr, Dodavateli nenáleží zbylá část odměny (odpovídající 2/3). Pokud bude 

s Novým zaměstnancem v průběhu prvních tří (3) měsíců ode dne nástupu do zaměstnání 

ukončen pracovní poměr z rozhodnutí Objednatele, Dodavateli nenáleží zbylá část odměny. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakítcz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

26 



NAl<IT 

Příloha č. 3 Realizační tým 

Dodavatel se zavazuje, že realizaci Služeb dle Smlouvy bude zajišťována prostřednictvím následujících 

odborných konzultantů: 

Dodavatel doplní jméno, příjmení, datum narození konzultanta, které uvedl ve své nabídce. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

27 




